
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 
11 июня 2024 г.                                                                                      № 181 

Махачкала 

 
Об утверждении новой редакции положения о формах, периодичности, 

порядке проведения промежуточной аттестации и осуществлении текущего 

контроля успеваемости обучающихся 

 
На основании решения педагогического совета от 10.06.2024, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить новую редакцию положения о формах, периодичности, порядке 

проведения промежуточной аттестации и осуществлении текущего контроля успеваемости 

обучающихся (Приложение № 1). 

2. Ввести новую редакцию положения о формах, периодичности, порядке 

проведения промежуточной аттестации и осуществлении текущего контроля успеваемости 

обучающихся в действие с 01.09.2024. 

3. Признать утратившей силу с 01.09.2024 редакцию положения о формах, 

периодичности, порядке проведения промежуточной аттестации и осуществлении 

текущего контроля успеваемости обучающихся, утв. приказом генерального директора 

АНОО «Дом знаний» № 122 от 01.08.2023. 

4. Заместителю генерального директора по учебно-воспитательной работе 

Бараевой Н.А., тьютору Стамбуловой Б.А., директору филиала АНОО «Дом знаний» в 

Московской области Керимову М.Р. довести содержание приказа до всеобщего сведения 

педагогических работников и обучающихся АНОО «Дом знаний», филиала 

АНОО «Дом знаний» в Московской области. 

5. Юристу Каркаевой А.А. обеспечить публикацию положения об индивидуальном 

проекте обучающихся на официальном сайте АНОО «Дом знаний» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 

 

 

 

 

 


